
 

GERIAMOJO VANDENS TIEKIMO IR NUOTEKŲ TVARKYMO BEI PAVIRŠINIŲ 

NUOTEKŲ TVARKYMO PASLAUGŲ NAUDOTOJAMS 

                Valstybinė energetikos reguliavimo taryba 2023 m. gruodžio 21 d. nutarimu  Nr. O3E – 1875  

nustatė UAB ,,Anykščių vandenys“  geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo bei paviršinių nuotekų 

tvarkymo paslaugų bazines kainas, kurios įsigalios nuo 2024 m. vasario 1 d.:  

GERIAMOJO VANDENS TIEKIMO IR NUOTEKŲ TVARKYMO PASLAUGŲ KAINA 

GYVENTOJAMS, GYVENANTIEMS DAUGIABUTYJE – 5,82 Eur/m3  (su PVM) iš šio skaičiaus: 

- Geriamojo vandens tiekimo  – 2,18 Eur/m3; 

- Nuotekų tvarkymo – 3,64 Eur/m3; 

Apskaitos prietaisų priežiūros paslaugų kaina vartotojams, kuriems vanduo apskaitomas daugiabučio 

namo bute – 2,15 Eur apskaitos prietaisui per mėn. (pastovus mokestis). 

 

GERIAMOJO VANDENS TIEKIMO IR NUOTEKŲ TVARKYMO PASLAUGŲ KAINA 

GYVENTOJAMS, GYVENANTIEMS INDIVIDUALIAME NAME – 5,74 Eur/m3  (su PVM) iš to 

skaičiaus: 

- Geriamojo vandens tiekimo – 2,15 Eur/m3; 

- Nuotekų tvarkymo – 3,59 Eur/m3; 

Apskaitos prietaisų priežiūros paslaugų vartotojams, kuriems vanduo apskaitomas individualaus namo 

įvade –1,66 Eur apskaitos prietaisui per mėn. (pastovus mokestis). 

 

GERIAMOJO VANDENS TIEKIMO IR NUOTEKŲ TVARKYMO PASLAUGŲ KAINA 

ĮMONĖMS– 4,88 Eur/m3  (be PVM) iš šio skaičiaus: 

- Geriamojo vandens tiekimo – 1,93 Eur/m3;; 

- Nuotekų tvarkymo – 2,95  Eur/m3; 

 

GERIAMOJO VANDENS TIEKIMO IR NUOTEKŲ TVARKYMO PASLAUGŲ KAINA 

ĮMONĖMS, PERKANČIOMS VANDENĮ PATALPOMS ŠILDYTI IR KARŠTAM VANDENIUI 

RUOŠTI – 4,71 Eur/m3 (be PVM) iš šio skaičiaus: 

- Geriamojo vandens tiekimo –  1,76 Eur/m3; 

- Nuotekų tvarkymo – 2,95 Eur/m3; 

Apskaitos prietaisų priežiūros paslaugų – 5,12 Eur apskaitos prietaisui per mėnesį (pastovus mokestis). 

Paviršinių nuotekų tvarkymo paslaugų kaina įmonėms, perkančioms paviršinių nuotekų tvarkymo 

paslaugas – 0,19 Eur/m3. 

 

 


